[image: image1.png]

ПУШКИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(первого созыва)
РЕШЕНИЕ
 от 29.08.2019  №  85
р.п.Пушкино
О передаче нежилого помещения в безвозмездное пользование
Рассмотрев ходатайство Федерального государственного унитарного предприятия «Почта России», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением  Совета депутатов Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района от  27.06.2019 №77 «Об утверждении  Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности Пушкинского муниципального образования Советского муниципального района Саратовской области» и Уставом Пушкинского муниципального образования, Совет депутатов Пушкинского муниципального образования РЕШИЛ:
1. Передать в безвозмездное пользование  Федеральному государственному унитарному предприятию «Почта России» объект общей площадью 70,1 кв.м., состоящий из помещения (комнаты) № 1 площадью 0,8 кв.м., нежилого помещения (комнаты) № 2 площадью 45,9 кв.м.,  нежилого помещения (комнаты) № 3 площадью 7,4 кв.м., нежилого помещения (комнаты) № 4 площадью 6,6 кв.м., нежилого помещения (комнаты) № 5 площадью 3,9 кв.м. и нежилого помещения (комнаты) № 6 площадью 5,5 кв.м. по адресу: Саратовская область, Советский район, с. Новокривовка, ул. Ленина, д.15а,  на период с 01.09.2019г. по 01.09.2024г.
2. Администрации Пушкинского муниципального образования  заключить  с Федеральным государственным унитарным предприятием «Почта России» договор безвозмездного пользования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Пушкинского

муниципального образования

       Г.А. Попова